
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Salassa
Allegato all'Atto GC n° 64 del 23/12/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

141.288,98

143.297,78

1.614,49

1.614,49

142.903,47

144.912,27

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

50.000,00

75.000,00

35.413,00

35.413,00

85.413,00

110.413,00

2020
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

TOTALE:
37.027,49

2020

(cassa)

37.027,49

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Salassa
Allegato all'Atto GC n° 64 del 23/12/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

104.484,69

119.984,93

614,49

614,49

105.099,18

120.599,42

2020
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

41.920,00

44.042,80

-200,00

-200,00

41.720,00

43.842,80

2020
01 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

29.630,00

41.936,50

-1.000,00

-1.000,00

28.630,00

40.936,50

2020
04 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

171.749,00

184.267,13

-2.000,00

-2.000,00

169.749,00

182.267,13

2020
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.700,00

9.700,00

4.200,00

4.200,00

13.900,00

13.900,00

2020
14 01 1 Sviluppo economico e competitività / Industria, PMI e Artigianato / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

35.413,00

35.413,00

35.413,00

35.413,00

2020
14 02 2 Sviluppo economico e competitività / Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
37.027,49

2020

(cassa)

37.027,49

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina


