(ENTRATA) Allegato all'Atto GC n° 64 del 23/12/2020 D.Lgs. 118

	CODICE		OCCEPTO DELLA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
2	0101	00101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2020 (cassa)	141.288,98 143.297,78	1.614,49 1.614,49	142.903,47 144.912,27
4	0200	00100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2020 (cassa)	50.000,00	35.413,00	85.413,00 110.413,00
			TOTALE:	2020 (cassa)		37.027,49 37.027,49	

Pagina 1 di 1

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
01	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	104.484,69 119.984,93 0,00	614,49 614,49 <i>0,00</i>	105.099,18 120.599,42 0,00
01	03	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	41.920,00 44.042,80 0,00	-200,00 -200,00 <i>0,00</i>	41.720,00 43.842,80 0,00
04	02	1	Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	29.630,00 41.936,50 0,00	-1.000,00 -1.000,00 0,00	28.630,00 40.936,50 0,00
10	05	1	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	171.749,00 184.267,13 0,00	-2.000,00 -2.000,00 0,00	169.749,00 182.267,13 0,00
14	01	1	Sviluppo economico e competitività / Industria, PMI e Artigianato / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	9.700,00 9.700,00 <i>0,00</i>	4.200,00 4.200,00 0,00	13.900,00 13.900,00 <i>0,00</i>
14	02	2	Sviluppo economico e competitività / Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori / Spese in conto capitale	2020 (cassa) (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 	35.413,00 35.413,00 0,00	35.413,00 35.413,00 0,00
			TOTALE:	2020 (cassa) (di cui fpv)		37.027,49 37.027,49 0,00	

Pagina 1 di 1